PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

ATO Nº   496   /CR, DE   06    DE    JULHO    DE   2015

 A CORREGEDORIA-REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA 5ª REGIÃO , no uso das atribuições legais e regimentais;

 Considerando o decidido pelo Plenário na Sessão de 25/09/2002, e o que

consta no PA nº 372/2013;

 Considerando que o cargo de Juiz Federal Substituto da 1ª Vara da

Seção Judiciária do Estado de Pernambuco encontra-se vago;

 Considerando que a Exma. Senhora Juíza Federal JOANA CAROLINA

LINS PEREIRA, está usufruindo férias durante o período de 29/06 a 28/07/2015;

 Considerando ainda o que consta no Expediente Administrativo nº

09268.0505/2015-06, deste Gabinete, resolve:

 DESIGNAR o MM. Juiz Federal Substituto Dr. ISAAC BATISTA DE

CARVALHO NETO , da 19ª Vara da Seção Judiciária do Estado de Pernambuco, para, com

prejuízo de sua jurisdição e sem prejuízo de outras designações, substituir o Excelentíssimo

Senhor Juiz Federal ROBERTO WANDERLEY NOGUEIRA , da 1ª Vara da citada Seção

Judiciária, em razão de impedimentos e suspeições desse Magistrado, no período de 03 a

28/07/2015.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

LÁZARO GUIMARÃES

CORREGEDOR-REGIONAL,
EM SUBSTITUIÇÃO